
 
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Aρ. Συνεδρίασης: 3                             
Άρτα, 03/02/2017 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
 
Σήμερα 03 Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. τα μέλη 
της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών συνήλθαν σε Συνεδρίαση ύστερα 
από την με Αριθ. Πρωτ. 307/01.02.2017 Πρόσκληση του Προέδρου της 
Επιτροπής στο γραφείο του Προέδρου της Επιτροπής Εκπαίδευσης και 
Ερευνών στο κτίριο του Διοικητηρίου στην Άρτα.  
 

Η Επιτροπή αποτελείται από τους κ.κ.: 
1. Γκανάς Ιωάννης (Πρόεδρος)  
2. Βάρρας Γρηγόριος (Μέλος) 
3. Λιαροκάπης Δημήτριος (Μέλος) 
4. Μαντζούκας Στέφανος (Μέλος) 
5. Σκουλίδας Ηλίας (Μέλος) 
6. Χύτης Ευάγγελος (Μέλος) 
 

Στη συνεδρίαση παρόντες ήταν οι κ.κ.: 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 
- Γκανάς Ιωάννης Πρόεδρος 

Επιτροπής 
 

- Βάρρας Γρηγόριος 
 

Εκπρόσωπος Σχ. Τεχνολογίας Γεωπονίας και 
Τεχνολογίας Τροφίμων & 
Διατροφής (μέσω τηλεδιάσκεψης) 

- Λιαροκάπης Δημήτριος  Εκπρόσωπος Σχ. Τεχνολογικών Εφαρμογών  
- Μαντζούκας Στέφανος  Εκπρόσωπος Σχ. Επαγγελμάτων Υγείας και 

Πρόνοιας (μέσω τηλεδιάσκεψης) 
- Σκουλίδας Ηλίας Εκπρόσωπος Σχ. Καλλιτεχνικών Σπουδών (μέσω 

τηλεδιάσκεψης) 
- Χύτης Ευάγγελος  Εκπρόσωπος Σχ. Διοίκησης και Οικονομίας  

Χρέη Γραμματέα Συνεδρίασης της Επιτροπής εκτελεί η κα Ευαγγελία Νάση, 
Π.Ε. Γεωτεχνικών, Προϊσταμένη της Γραμματείας του Ειδικού Λογαριασμού. 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης και αφού διαπιστώνει 
απαρτία φέρει προς συζήτηση και λήψη απόφασης τα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης. 
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ΘΕΜΑ 7ο: Έγκριση Πρακτικού Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 
3197/03.11.2016 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του 
έργου «ISECRET Σχεδίαση και Ανάπτυξη Εξ’ Αποστάσεως Αξιολόγηση της 
Επάρκειας Μεταπτυχιακών προγραμμάτων Μηχανικών Λογισμικού» με 
κωδικό ΕΛΚΕ 10329 
 
Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα θέτει υπόψη των Μελών της Επιτροπής 
Εκπαίδευσης και Ερευνών το από 25.01.2017 (Αριθμ. Πρωτ. ΕΛΚΕ 
306/01.02.2017) Πρακτικό Αξιολόγησης της Τριμελούς Επιτροπής 
Αξιολόγησης, η οποία ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 2966/18.10.2016 
Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Επιτροπής Εκπαίδευσης & Ερευνών 
του ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, που αφορά την αξιολόγηση των υποβληθέντων 
προτάσεων των υποψηφίων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου για τις 
ανάγκες του έργου «ISECRET Σχεδίαση και Ανάπτυξη Εξ’ Αποστάσεως 
Αξιολόγηση της Επάρκειας Μεταπτυχιακών προγραμμάτων Μηχανικών 
Λογισμικού» με κωδικό ΕΛΚΕ 10329. Ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
3197/03.11.2016 (ΑΔΑ:ΩΗ3Ο4691ΟΙ-ΜΣΩ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών για την υποβολή 
προτάσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου για την απασχόληση 
εξειδικευμένου προσωπικού (δύο άτομα), προτάσεις κατέθεσαν  συνολικά 
επτά (7) υποψήφιοι. 
Α. ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ: INSCRET-06 
Ειδικότερα, στον κωδικό πρότασης INSCRET-06, προτάσεις υπέβαλαν οι 
κάτωθι: 
1. ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, με αριθμ. Πρωτ. 3280/09.11.2016 
2. ΧΡΥΣΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ, με αριθμ. Πρωτ. 3364/15.11.2016 
3. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, με αριθμ. Πρωτ. 3389/18.11.2016 
 
Μετά από μελέτη του φακέλου υποψηφιότητας των ανωτέρω, συντάχθηκε ο 
Πίνακας Α στον οποίο καταγράφονται τα τυπικά προσόντα τους, που είναι 
συναφή με την συγκεκριμένη θέση, σύμφωνα με τα κατατεθέντα 
δικαιολογητικά. 

 ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-06) 
ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

    

Βασικές Σπουδές Πτυχίο Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής, Πανεπιστήμιο Πειραιώς (Καλώς/2009) 

Μεταπτυχιακό 
Δίπλωμα 
Ειδίκευσης 

ΜΔΕ στην «Εφαρμοσμένη Λογιστική και Ελεγκτική» της Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας (2015). Δεν έχει υποβληθεί ο βαθμός επίδοσης στο ΜΔΕ.  

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
Διοικητικό-
Οικονομικά 

07/2012 – 09/2016: Παροχή εξαρτημένης εργασίας για 1.198 ημέρες ασφάλισης σε 5 εταιρείες 

1/12/2010 – 29/06/2015: Εργασία ως ελεύθερος επαγγελματίας – Λογιστής κατά τα διαστήματα 1/12/2010 – 
31/08/2012 και 01/02/2013 – 28/02/2013) 
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Άριστες γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ECDL) 

ECDL Progress Certificate (Επεξεργασία Κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Υπηρεσίες Διαδικτύου) (2013) 

Ξένες Γλώσσες 
Proficiency Αγγλικής Γλώσσας, University of Michigan (2000) 

Εξέταση Κινεζικής Επάρκειας (Επίπεδο 4) (2015) 

 
ΧΡΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

    

Βασικές Σπουδές Πτυχίο Τμήματος Οικονομικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (Καλώς/6,46/2009) 

Μεταπτυχιακό 
Δίπλωμα 
Ειδίκευσης 

ΜΔΕ «Διοίκηση Τουριστικών Επιχειρήσεων»  της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών  του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου (2006, Λίαν καλώς/6,68) 

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
Διοικητικό-
Οικονομικά 

09/2001 – 04/2002: Ασκούμενος Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής στη GRANT THORNTON A.E. 

05/2002 – 11/2016: Οικονομικός-Διαχειριστής Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων-Μελετητής στην 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ  Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ο.Τ.Α. (15/5/2002 – 
31/1/2006 με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών και 1/2/2006 – 11/11/2016 με σύμβαση 
εξαρτημένης εργασίας αορίστου χρόνου) 

10/2002 – 05/2014: 558 ημέρες ασφάλισης για παροχή εξαρτημένης εργασίας σε διάφορους εργοδότες, πλην 
της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ  Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ο.Τ.Α.   

3717 ώρες Διδακτικής Εμπειρίας (για τις 2244 υπάρχει βεβαίωση) 

551 ώρες σε Συμβουλευτική Επιχειρήσεων (για τις 338 υπάρχει βεβαίωση) 

Άριστες γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ECDL) 

ECDL Progress Certificate (Επεξεργασία Κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Υπηρεσίες Διαδικτύου) (2006) 

Infocert Basic (Επεξεργασία Κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Παρουσιάσεις, Υπηρεσίες Διαδικτύου) (2009) 

Παρακολούθηση σεμιναρίου 40 ωρών υποχρεωτικής παρακολούθησης για την εκμάθηση του προγράμματος: 
ΓΕΝΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ» στο Πανεπιστήμιο Μακεδονίας (1998) 

Πρόγραμμα Κατάρτισης «Στέλεχος Διαχείρισης Βάσεων Δεδομένων σε SQL SERVER 2000» διάρκειας 250 
ωρών θεωρίας (2008) 

«Κατάρτιση και Πιστοποίηση σε Βασικές Δεξιότητες στη Χρήση ΤΠΕ Εργαζομένων στη Τοπική 
Αυτοδιοίκηση της Περιοχής ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ» διάρκειας 60 ωρών (2009) 

«Κατάρτιση σε προηγμένες δεξιότητες στη Χρήση ΤΠΕ Εργαζομένων στην Τοπική Αυτοδιοίκηση της 
περιοχής 2: Περιφέρειες Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Δυτικής Ελλάδας, 
Πελοποννήσου, Ηπείρου, Στερεάς Ελλάδας» διάρκειας 70 ωρών (2009) 

Ξένες Γλώσσες Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας Επιπέδου Β2 (2004) 

 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

    

Βασικές Σπουδές 

Πτυχίο Πολιτικού Μηχανικού (INGEGNERIA  CIVILE) της Scuola di Ingegneria του UNIVERSITA'  
DEGLI STUDI DELLA BASILICATΑ (2012) 

Πτυχίο Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας (Καλώς/6,8/2003) 

Μεταπτυχιακό 
Δίπλωμα 
Ειδίκευσης 

ΜΔΕ «Διαχείριση Αποβλήτων» της Σχολής Θετικών Επιστημών και Τεχνολογίας του Ελληνικού Ανοικτού 
Πανεπιστημίου (2016, 8,60) 

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
Διοικητικό-

1/4/2016-30/10/2016: Προετοιμασία, συγγραφή και οικονομική ανάλυση προτάσεων έργων, στο ΤΕΙ 
Ηπείρου  
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Οικονομικά 
2013 και 2015: Ιδιώτης Συνεργάτης για τη συλλογή στατιστικών στοιχείων - Ελληνική Στατιστική Υπηρεσία 

Μάιος-Ιούλιος 2014: 51 ημέρες απασχόλησης ως Γραμματειακή Υποστήριξη στην εταιρεία Β. Γείτονας & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

Αύγουστος-Οκτώβριος 2007: 60 ημέρες απασχόλησης ως Υπάλληλος Γραφείου στην Εταιρεία 
Α.Ε.ΓΕ.Κ.Α.Ε. 

Μάρτιος-Σεπτέμβριος 2003: 6μηνες σε γεωπονικό κατάστημα 

Άριστες γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ECDL) 

International Diploma in IT Skills (Επεξεργασία Κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Υπηρεσίες Διαδικτύου, 
Βάσεις Δεδομένων) (2013) 

AUTOCAD 

Ξένες Γλώσσες 
Άριστη Γνώση Ιταλικής – Σπουδές στην Ιταλία 

Καλή γνώση Αγγλικής - Certificate of Competency in English, University of Michigan (2001) 

 
 
Στη συνέχεια η Επιτροπή εξέτασε την ανταπόκριση των υποψηφίων στα 
ελάχιστα απαιτούμενα τυπικά προσόντα τα οποία τέθηκαν από την υπ’ αριθμ. 
3197/03.11.2016 (ΑΔΑ:ΩΗ3Ο4691ΟΙ-ΜΣΩ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος και κατέληξε στα εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-06) 
ΑΑΠΠΑΑΙΙΤΤΟΟΥΥΜΜΕΕΝΝΑΑ  ΤΤΥΥΠΠΙΙΚΚΑΑ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΑΑ  

ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΡΥΣΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Πτυχιούχος ΑΕΙ  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 
Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

Εργασιακή Εμπειρία σε Διοικητικό-Οικονομικά  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 
Άριστες γνώσεις Υπολογιστών (Εφαρμογές 
γραφείου/ECDL)  

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

Καλή γνώση Αγγλικής  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 
Καλή γνώση δεύτερης γλώσσας  ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 
Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή από αυτές κατά τη διάρκεια της σύμβασης 

ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

 
Κατόπιν η Επιτροπή ομόφωνα διαπίστωσε ότι όλοι οι υποψήφιοι έχουν 
καταθέσει εμπρόθεσμα τις αιτήσεις τους και ότι ο υποψήφιος κος ΧΡΥΣΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ δεν πληρεί όλα τα απαιτούμενα ελάχιστα τυπικά και 
ουσιαστικά προσόντα της Πρόσκλησης, ενώ οι υποψήφιοι κα Αθανασία 
Διαμαντοπούλου και Χρήστος Ντάκουλας πληρούν τα απαιτούμενα ελάχιστα 
τυπικά και ουσιαστικά προσόντα της Πρόσκλησης και προχωρά στην 
αξιολόγησή τους και βαθμολόγηση των προσόντων τους με βάση τα κριτήρια 
αξιολόγησης της Πρόσκλησης. 

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-06) 
ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΚΡΡΙΙΤΤΗΗΡΡΙΙΑΑ  
ΑΑΞΞΙΙΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗΣΣ  

ΚΚΑΑΤΤΑΑΓΓΡΡΑΑΦΦΉΉ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΩΩΝΝ  
ΒΒΑΑΘΘΜΜΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗ  
ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΩΩΝΝ  

ΣΣΥΥΝΝΤΤΕΕΛΛΕΕΣΣΤΤΗΗΣΣ  
ΒΒΑΑΡΡYYΤΤΗΗΤΤΑΑΣΣ  

ΤΤΕΕΛΛΙΙΚΚΟΟΣΣ  
ΒΒΑΑΘΘΜΜΟΟΣΣ  

1. Πτυχιούχος 
ΑΕΙ 

Πτυχίο Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής 
Διοικητικής, Πανεπιστήμιο Πειραιώς 

80 15% 12 
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(Καλώς/2009) 

2. Μεταπτυχιακό 
Δίπλωμα 
Ειδίκευσης 

ΜΔΕ στην «Εφαρμοσμένη Λογιστική και 
Ελεγκτική» της Σχολής Επιστημών Διοίκησης 
Επιχειρήσεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας 
(2015). Δεν έχει υποβληθεί ο βαθμός επίδοσης στο 
ΜΔΕ, οπότε βαθμολογείται ως καλώς. 

80 20% 16 

3. Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
Διοικητικό-
Οικονομικά 

07/2012 – 09/2016: Παροχή εξαρτημένης εργασίας 
για 1.198 ημέρες ασφάλισης σε 5 εταιρείες 

1/12/2010 – 29/06/2015: Εργασία ως ελεύθερος 
επαγγελματίας – Λογιστής κατά τα διαστήματα 
1/12/2010 – 31/08/2012 και 01/02/2013 – 
28/02/2013) 

100 20% 20 

4. Άριστες 
γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ECDL) 

ECDL Progress Certificate (Επεξεργασία 
Κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Υπηρεσίες 
Διαδικτύου) (2013) 

100 15% 15 

6. Καλή γνώση 
Αγγλικής 

Proficiency Αγγλικής Γλώσσας, University of 
Michigan (2000) 

 

100 15% 15 

7. Καλή γνώση 
δεύτερης 
γλώσσας 

Εξέταση Κινεζικής Επάρκειας (Επίπεδο 4) (2015) 80 15% 15 

ΣΥΝΟΛΟ   100% 93,00 

 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΚΡΡΙΙΤΤΗΗΡΡΙΙΑΑ  
ΑΑΞΞΙΙΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗΣΣ  

ΚΚΑΑΤΤΑΑΓΓΡΡΑΑΦΦΉΉ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΩΩΝΝ  
ΒΒΑΑΘΘΜΜΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗ  
ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΩΩΝΝ  

ΣΣΥΥΝΝΤΤΕΕΛΛΕΕΣΣΤΤΗΗΣΣ  
ΒΒΑΑΡΡYYΤΤΗΗΤΤΑΑΣΣ  

ΤΤΕΕΛΛΙΙΚΚΟΟΣΣ  
ΒΒΑΑΘΘΜΜΟΟΣΣ  

1. Πτυχιούχος 
ΑΕΙ 

Πτυχίο Πολιτικού Μηχανικού (INGEGNERIA  
CIVILE) της Scuola di Ingegneria του 
UNIVERSITA'  DEGLI STUDI DELLA 
BASILICATΑ (2012) 

Πτυχίο Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της Σχολής 
Τεχνολογίας Γεωπονίας (Λίαν Καλώς/6,8/2003) 

Επιπρόσθετα του βαθμού πτυχίου, λαμβάνεται 
υπόψιν η κατοχή 2 πτυχίων.  

100 15% 15 

2. Μεταπτυχιακό 
Δίπλωμα 
Ειδίκευσης 

ΜΔΕ «Διαχείριση Αποβλήτων» της Σχολής 
Θετικών Επιστημών και Τεχνολογίας του 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (2016, 8,60) 

100 20% 20 

3. Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
Διοικητικό-
Οικονομικά 

1/4/2016-30/10/2016: Προετοιμασία, συγγραφή 
και οικονομική ανάλυση προτάσεων έργων, στο 
ΤΕΙ Ηπείρου  

2013 και 2015: Ιδιώτης Συνεργάτης για τη 
συλλογή στατιστικών στοιχείων - Ελληνική 
Στατιστική Υπηρεσία 

Μάιος-Ιούλιος 2014: 51 ημέρες απασχόλησης ως 
Γραμματειακή Υποστήριξη στην εταιρεία Β. 
Γείτονας & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Αύγουστος-Οκτώβριος 2007: 60 ημέρες 
απασχόλησης ως Υπάλληλος Γραφείου στην 
Εταιρεία Α.Ε.ΓΕ.Κ.Α.Ε. 

Μάρτιος-Σεπτέμβριος 2003: 6μηνες σε γεωπονικό 
κατάστημα 

90 20% 18 

4. Άριστες 
γνώσεις 

International Diploma in IT Skills (Επεξεργασία 
Κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Υπηρεσίες 

100 15% 15 
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Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ECDL) 

Διαδικτύου, Βάσεις Δεδομένων) (2013) 

AUTOCAD 

6. Καλή γνώση 
Αγγλικής 

Καλή γνώση Αγγλικής - Certificate of 
Competency in English, University of Michigan 
(2001) 

80 15% 12 

7. Καλή γνώση 
δεύτερης 
γλώσσας 

Άριστη Γνώση Ιταλικής – Σπουδές στην Ιταλία 

 
100 15% 15 

ΣΥΝΟΛΟ   100% 95.00 

 
 
Ύστερα από τα ανωτέρω η Επιτροπή κατατάσσει τους υποψηφίους ως εξής: 

1. Διαμαντοπούλου Αθανασία (συνολική βαθμολογία 95) 
2. Ντάκουλας Χρήστος (συνολική βαθμολογία 93) 

Και ομόφωνα προτείνει την κα Διαμαντοπούλου Αθανασία για την 
απασχόληση στη θέση με κωδικό INSCRET-06: «Διοικητική και οικονομική 
υποστήριξη έργου, Προετοιμασία εκθέσεων αναφορών, επικοινωνία με τους 
εταίρους». 
 
Β. ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ: INSCRET-07 
Ειδικότερα, στον κωδικό πρότασης INSCRET-07, προτάσεις υπέβαλαν οι 
κάτωθι: 
1. ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, με αριθμ. Πρωτ. 3311/11.11.2016 
2. ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, με αριθμ. Πρωτ. 3365/15.11.2016 
3. ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ, με αριθμ. Πρωτ. 3383/18.11.2016 
4. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, με αριθμ. Πρωτ. 3388/18.11.2016 
5. ΞΕΥΓΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ, με αριθμ. Πρωτ. 3403/18.11.2016 
 
Μετά από μελέτη του φακέλου υποψηφιότητας των ανωτέρω, συντάχθηκε ο 
Πίνακας Α στον οποίο καταγράφονται τα τυπικά προσόντα τους, που είναι 
συναφή με την συγκεκριμένη θέση, σύμφωνα με τα κατατεθέντα 
δικαιολογητικά. 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET‐07) 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

    

Βασικές 
Σπουδές 

Πτυχίο Μεσαιωνικής και Νεοελληνικής Φιλολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (Λίαν Καλώς/6,67/2006) 

Διδακτική 
Εμπειρία 

2006-2009: 182 ώρες διδασκαλίας στο Πρόγραμμα Πρόσθετης Διδακτικής Στήριξης 

2007: 100 στο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα «Εκμάθηση της ελληνικής γλώσσας ως δεύτερης σε εργαζόμενους 
Μετανάστες ΙΙΙ» 

25/11/2015 – 30/06/2016: 68 ώρες διδασκαλίας μαθήματος ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ στο Δημόσιο ΙΕΚ 
Άρτας (σύμβαση με το Ι.ΝΕΔΙ.ΒΙ.Μ.) 

11/01 – 30/06/2016: Εκπαιδευτικός Μειωμένου Ωραρίου (Αναπληρώτρια) με 11 ώρες εβδομαδιαίως (2 μήνες 
και 21 μέρες) 

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
διαδικτυακές 

_ 
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εφαρμογές & 
Επιμέλεια 
κείμενων 

Γνώσεις σε 
θέματα 
Εκπαίδευσης 
και Ειδικής 
Αγωγής 

10/2016 έως σήμερα: φοιτήτρια του Π.Μ.Σ. ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του ΑΤΕΙ Θεσσαλονίκης (διάρκεια φοίτησης: 3 εξάμηνα) 

2015: Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στις Επιστήμες Αγωγής – Ειδική Εκπαίδευση του 
Πανεπιστημίου Λευκωσίας (Λίαν Καλώς/8,88/2015) (Αναγνωρισμένο από τον Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.) 

10/2015: Παρακολούθηση Σεμιναρίου ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ διάρκειας 24 ωρών 
(Φορέας Υλοποίησης: COMPUTER ORANGE) 

25/7 – 24/12/2012: Πλήρης απασχόληση στο πλαίσιο του προγράμματος κοινωφελούς εργασίας για τον Νομό 
Πρέβεζα με την ειδικότητα Π.Ε. ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

2011: Γνώση συστήματος γραφής και ανάγνωσης Τυφλών Braille 

2009: Παρακολούθηση 120 ωρών μαθημάτων Ελληνικής Νοηματικής Γλώσσας (Φορέας Υλοποίησης: 
Πολυχώρος «ΚΙΒΩΤΟΣ») 

2008-2009: Ετήσιο σεμινάριο εξειδίκευσης με τίτλος Σύγχρονα θέματα Ειδικής Αγωγής στη Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση διάρκειας 400 ωρών που υλοποιήθηκε από το Παιδαγωγικό Τμήμα Ειδικής Αγωγής του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

5/2 – 15/4/2008: Παρακολούθηση σεμιναρίου 30 ωρών με τίτλο «Μαθησιακές Δυσκολίες – Κατάρτιση 
προγραμμάτων παρέμβασης» (Φορέας Υλοποίησης: Εργαστήριο Πειραματικής Παιδαγωγικής Τμήματος 
Φ.Π.Ψ του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών) 

1/11/2006 – 30/6/2008: Συνεργάτης δικτύου στον Νομό Άρτας στο πλαίσιο του Προγράμματος Ένταξη 
Τσιγγανοπαίδων στο Σχολείο» ως Φιλόλογος – Ερευνήτρια (σύμβαση με Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας) 

7/2007: Παρακολούθηση του 1ου Θερινού Σχολείου του Κέντρου Έρευνας, Μελέτης και Εφαρμογών στην 
Περιβαλλοντική Εκπαίδευση διάρκειας 25 ωρών με θέμα «Εναλλακτικές διδακτικές τεχνικές στη σύγχρονη 
εκπαίδευση» 

3/2007: Παρακολούθηση σεμιναρίου Εκπαίδευσης Εκπαιδευτών διάρκειας 25 ωρών  στο πλαίσιο του 
Προγράμματος Εκμάθηση της ελληνικής γλώσσας ως δεύτερης σε εργαζόμενους Μετανάστες ΙΙΙ» (Φορέας 
Υλοποίησης: Ι.Δ.ΕΚ.Ε της Γ.Γ.Ε.Ε.) 

2007, 2010, 2013: Παρακολούθηση εργασιών συνολικά 7 εκδηλώσεων (συνεδρίων, ημερίδων, κ.ο.κ.) με 
θέματα σχετικά  με την Εκπαίδευση και την Ειδική Αγωγής  

Άριστες 
γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ 
ECDL) 

ECDL Core Certificate (2004) Βασικές έννοιες, Χρήση Υπολογιστή και διαχείριση αρχείων, Επεξεργασία 
κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Βάσεις Δεδομένων, Παρουσιάσεις, Πληροφορίες και Επικοινωνίες 

Ξένες Γλώσσες Γ2 Αγγλικής Γλώσσας, Test of Interactive English (2014) 

 
ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

    

Βασικές 
Σπουδές 

Πτυχίο Βοηθών Νοσηλευτών από το ΕΠΑ.Σ Βοηθών Νοσηλευτών του Γ.Ν. Καρδίτσας (2013) 

Πτυχίο Φιλοσοφίας-Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (Λίαν Καλώς/7,94/2001) 

Διδακτική 
Εμπειρία 

Συμβάσεις παροχής εκπαιδευτικού έργου με ΚΕΚ ΑΙΧΜΗ (2016), ΚΕΚ ΕΥΡΩΙΔΕΑ (2014-2016) σε 
προγράμματα voucher και κατάρτισης  

29/6/2015 – 13/7/2015:  Εκπαιδευτής στο πρόγραμμα «Επικοινωνιακές Ικανότητες» (35 ώρες) (Φορέας 
Υλοποίησης: Ινστιτούτο Εργασίας ΓΣΕΕ – ΙΝΕ/ΓΣΕΕ) 

4/2015 – 9/2015: Εκπαιδευτής ενηλίκων και υπεύθυνος συμβουλευτικών υποστηρικτικών υπηρεσιών και 
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επικοινωνίας με σύμβαση ανάθεσης έργου στην Εταιρεία Μηλαράς -Τσιώνας κ. ΣΙΑ ΟΕ (δ.τ. STOXOS)  

17-20/4/2015 και 23-27/4/2015: Εκπαιδευτής στο πρόγραμμα θεωρητικής επιμόρφωσης «ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΓΚΡΟΥΣΕΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ» (συνολικά 40 ώρες) 
(Φορέας Υλοποίησης: Ινστιτούτο Εργασίας ΓΣΕΕ – ΙΝΕ/ΓΣΕΕ) 

2/1/2014 – 31/8/2016: Εξωτερικός συνεργάτης του ΚΕΚ ΑΙΧΜΗ με κύριο αντικείμενο: Υπεύθυνος γραφείου 
διασύνδεσης, επικοινωνίας και σταδιοδρομίας, Συμβουλευτικές, ψυχοκοινωνικές και παιδαγωγικές υπηρεσίες, 
Εκπαίδευση-Κατάρτιση ενηλίκων, σεμινάρια Δ.Β.Μ., Διοικητικές δράσεις  

1/1/2008 – 22/4/2015: Άνω των 1500 ωρών εκπαιδευτικής και διδακτικής δράσης στο ΚΔΒΜ Cosmodata ως 
Εκπαιδευτικός και σε προγράμματα Επαγγελματικής Κατάρτισης - Voucher 

3/2011 – 30/12/2014: 800 ώρες ως εκπαιδευτής ενηλίκων-ψυχοπαιδαγωγός-ειδικός παιδαγωγός στο Κέντρο 
Διάγνωσης και Θεραπείας Διαταραχών «ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ» 

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
διαδικτυακές 
εφαρμογές & 
Επιμέλεια 
κείμενων 

_ 

Γνώσεις σε 
θέματα 
Εκπαίδευσης 
και Ειδικής 
Αγωγής 

2004: Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στην Ελληνική Φιλοσοφία – Φιλοσοφία των Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (Άριστα) 

1/12/2015 – 21-3-2016: Υπεύθυνος ΣΥΥ, Υπεύθυνος Γραφείου Διασύνδεσης μερικής απασχόλησης στον 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΕΥΡΩΙΔΕΑ 

19/6/2015 – 30/11/2015: Υπηρεσίες Συμβουλευτικής στο πλαίσιο του υποέργου 14 «Απόκτηση 
επαγγελματικής εμπειρίας (υλοποίηση)» Πράξη «Πρόσβαση στην αγορά εργασίας: Απόκτηση επαγγελματικής 
εμπειρίας αποφοίτων Ι.Ε.Κ., ΕΠΑ.Σ. και ΕΠΑ.Λ» που υλοποιήθηκαν στην Περιφέρεια Θεσσαλίας με 
συντονιστή φορέα το ΙΝΕ/ΓΣΕΕ 

2/1/2014 – 31/8/2016: Εξωτερικός συνεργάτης του ΚΕΚ ΑΙΧΜΗ με κύριο αντικείμενο: Υπεύθυνος γραφείου 
διασύνδεσης, επικοινωνίας και σταδιοδρομίας, Συμβουλευτικές, ψυχοκοινωνικές και παιδαγωγικές υπηρεσίες, 
Εκπαίδευση-Κατάρτιση ενηλίκων, σεμινάρια Δ.Β.Μ., Διοικητικές δράσεις  

4/2008 – 12/2009: Εθελοντική εργασία στην ΑΡΣΙΣ Καρδίτσας για την παροχή συμβουλευτικών –
υποστηρικτικών υπηρεσιών σε τσιγγάνους και τη διοργάνωση εργαστηρίων δημιουργικής απασχόλησης και 
μαθησιακής στήριξης τσιγγανοπαίδων 

25/9/2007 – 30/6/2008: Γραφείο Διασύνδεσης Τ.Ε.Ι. Ηπείρου 

1/9/2003 – 31/12/2003 και 1/1/2004 – 20/3/2004: Σύμβαση Έργου με την Επιτροπή Ερευνών του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων στο πλαίσιο του Έργου «Ένταξη των Τσιγγανοπαίδων στο Σχολείο» 

Συγγραφική δράση σε σχετικά με την εκπαίδευση θέματα 

Άριστες 
γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ 
ECDL) 

Cambridge International Diploma in IT Skills (Υπηρεσίες Διαδικτύου, Βάσεις Δεδομένων, Υπολογιστικά 
Φύλλα, Επεξεργασία κειμένου, Χρήση Η/Υ και Διαχείριση αρχείων, Παρουσιάσεις) (2007) 

Cambridge International Diploma in  IT Skills for Health Workers (ενότητα IT in Health – Τεχνολογίες 
Πληροφοριών στην Υγεία) 

Ξένες Γλώσσες Γ2 Αγγλικής Γλώσσας, Test of Interactive English (2016) 

Certificato Superiore di conoscenza della lingua italiana (2002) 

DESHMI, Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας της Αλβανικής Γλώσσας (2010) 

 
ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 
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Βασικές 
Σπουδές 

Πτυχίο Κλασικής Φιλολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (Λίαν Καλώς/6,59/2007) 

Διδακτική 
Εμπειρία 

10/9/2011 – 16/06/2015: Καθηγήτρια σε Φροντιστήριο Μέσης Εκπαίδευσης  

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
διαδικτυακές 
εφαρμογές & 
Επιμέλεια 
κείμενων 

1/4/2014 – 30/6/2014: Επιμέλεια κειμένων  στη Nextcom A.E.  

1/11/2009 – 1/11/2010: Εργασία αναφορικά με διαδικτυακό εμπόριο, ενδοκοινοτικές εμπορικές συναλλαγές, 
και ηλεκτρονικών μορφών πληρωμής. 

Γνώσεις σε 
θέματα 
Εκπαίδευσης 
και Ειδικής 
Αγωγής 

2009-2010: Παρακολούθηση Ετήσιου Προγράμματος Κατάρτισης Εκπαιδευτικών σε θέματα Ειδικής Αγωγής, 
διάρκειας 400 ωρών (θεωρητική και πρακτική εκπαίδευση) (Φορέας Υλοποίησης: Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων – 
Κέντρο Επαγγελματικής Κατάρτισης) 

Άριστες 
γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ 
ECDL) 

ECDL Progress Certificate (2007): Χρήση Η/Υ και διαχείριση αρχείων, Επεξεργασία κειμένου, Υπολογιστικά 
Φύλλα, Υπηρεσίες Διαδικτύου 

Ξένες Γλώσσες First Certificate in English, University of Cambridge (2000) 

 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

    

Βασικές 
Σπουδές 

Πτυχίο Πολιτικού Μηχανικού (INGEGNERIA  CIVILE) της Scuola di Ingegneria του UNIVERSITA'  
DEGLI STUDI DELLA BASILICATΑ (2012) 

Πτυχίο Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας (Καλώς/6,8/2003) 

10/2002 – 1/2003: ERASMUS UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA - FACOLTA DI 
AGRARIA 

Διδακτική 
Εμπειρία 

_ 

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
διαδικτυακές 
εφαρμογές & 
Επιμέλεια 
κείμενων 

_ 

Γνώσεις σε 
θέματα 
Εκπαίδευσης 
και Ειδικής 
Αγωγής 

_ 

Άριστες 
γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ 
ECDL) 

International Diploma in IT Skills (Επεξεργασία Κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Υπηρεσίες Διαδικτύου, 
Βάσεις Δεδομένων) (2013) 

AUTOCAD 

Ξένες Γλώσσες Άριστη Γνώση Ιταλικής – Σπουδές στην Ιταλία 

Καλή γνώση Αγγλικής - Certificate of Competency in English, University of Michigan (2001) 
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ΞΕΥΓΕΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

    

Βασικές 
Σπουδές 

Πτυχίο Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης (Λίαν Καλώς/8,38/2013) 

Διδακτική 
Εμπειρία 

10/2011 – 1/2012 και 2/2013 – 5/2013: Πρακτική άσκηση σε δημοτικά σχολεία 

Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
διαδικτυακές 
εφαρμογές & 
Επιμέλεια 
κείμενων 

_ 

Γνώσεις σε 
θέματα 
Εκπαίδευσης 
και Ειδικής 
Αγωγής 

2014-2016: Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (με Εξαιρετική Διάκριση) στην Εκπαιδευτική 
Ψυχολογία του Πανεπιστημίου Λευκωσίας (Λίαν Καλώς/8,88/2015) (Αναγνωρισμένο από τον Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.) 

2014: Γνώση συστήματος γραφής και ανάγνωσης Τυφλών Braille 

2011 – 2014: Παρακολούθηση 6 εκδηλώσεων (διαδικτυακών σεμιναρίων, μαθημάτων, συνεδρίων) 

Άριστες 
γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ 
ECDL) 

ECDL (Επεξεργασία κειμένου, Υπολογιστικά Φύλλα, Παρουσιάσεις, Υπηρεσίες Διαδικτύου) 

Ξένες Γλώσσες Proficiency Αγγλικής Γλώσσας, University of Michigan (2013) 

Zertifikat Deutsch, GOETHE-INSTITUT (Επίπεδο γνώσης Β1) 

Στη συνέχεια η Επιτροπή εξέτασε την ανταπόκριση των υποψηφίων στα 
ελάχιστα απαιτούμενα τυπικά προσόντα τα οποία τέθηκαν από την υπ’ αριθμ. 
3197/03.11.2016 (ΑΔΑ:ΩΗ3Ο4691ΟΙ-ΜΣΩ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος και κατέληξε στα εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-07) 
ΑΑΠΠΑΑΙΙΤΤΟΟΥΥΜΜΕΕΝΝΑΑ  ΤΤΥΥΠΠΙΙΚΚΑΑ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΑΑ  

ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΞΕΥΓΕΝΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Πτυχιούχος ΑΕΙ (Ανθρωπιστικών 
Σπουδών) 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

Διδακτική Εμπειρία ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

Εργασιακή Εμπειρία σε διαδικτυακές 
εφαρμογές & Επιμέλεια κείμενων 

ΟΧΙ ΟΧΙ 
ΝΑΙ 

ΟΧΙ ΟΧΙ 

Γνώσεις σε θέματα Εκπαίδευσης και 
Ειδικής Αγωγής 

ΝΑΙ ΝΑΙ 
ΝΑΙ 

ΟΧΙ 
ΝΑΙ 

Άριστες γνώσεις Υπολογιστών 
(Εφαρμογές γραφείου/ ECDL) 

ΝΑΙ ΝΑΙ 
ΝΑΙ 

ΝΑΙ 
ΝΑΙ 

Καλή γνώση Αγγλικής ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 
Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη απαλλαγή από 
αυτές κατά τη διάρκεια της σύμβασης 

ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

Κατόπιν η Επιτροπή ομόφωνα διαπίστεσε ότι όλοι οι υποψήφιοι έχουν 
καταθέσει εμπρόθεσμα τις αιτήσεις τους και ότι οι υποψήφιοι κ.κ. Βασιλική 
Διαμάντη, Κωνσταντίνος Βατόπουλος, Αθανασία Διαμαντοπούλου, Λαμπρινή 
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Ξευγένη  δεν πληρούν όλα τα απαιτούμενα ελάχιστα τυπικά και ουσιαστικά 
προσόντα της Πρόσκλησης,  ενώ η υποψήφια κα Ιωάννα Περαματζή  πληροί 
τα απαιτούμενα ελάχιστα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα της Πρόσκλησης 
και προχωρά στην αξιολόγησή της και βαθμολόγηση των προσόντων της. 

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET‐07) 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ 

ΚΚΡΡΙΙΤΤΗΗΡΡΙΙΑΑ  

ΑΑΞΞΙΙΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗΣΣ  
ΚΚΑΑΤΤΑΑΓΓΡΡΑΑΦΦΉΉ  ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΩΩΝΝ  

ΒΒΑΑΘΘΜΜΟΟΛΛΟΟΓΓΗΗΣΣΗΗ  

ΠΠΡΡΟΟΣΣΟΟΝΝΤΤΩΩΝΝ  
ΣΣΥΥΝΝΤΤΕΕΛΛΕΕΣΣΤΤΗΗΣΣ  

ΒΒΑΑΡΡYYΤΤΗΗΤΤΑΑΣΣ  
ΤΤΕΕΛΛΙΙΚΚΟΟΣΣ  

ΒΒΑΑΘΘΜΜΟΟΣΣ  

1. Πτυχιούχος 
ΑΕΙ 
(Ανθρωπιστικών 
Σπουδών) 

Πτυχίο  Κλασικής  Φιλολογίας  του  Πανεπιστημίου  Ιωαννίνων 
(Λίαν Καλώς/6,59/2007)  90  20%  18 

2. Διδακτική 
Εμπειρία 

10/9/2011 – 16/06/2015: Καθηγήτρια σε Φροντιστήριο 
Μέσης Εκπαίδευσης  

90  20%  18 

3. Εργασιακή 
Εμπειρία σε 
διαδικτυακές 
εφαρμογές & 
Επιμέλεια 
κείμενων 

1/4/2014 – 30/6/2014: Επιμέλεια κειμένων  στη Nextcom 
A.E.  

1/11/2009 – 1/11/2010: Εργασία αναφορικά με διαδικτυακό 
εμπόριο, ενδοκοινοτικές εμπορικές συναλλαγές, και 
ηλεκτρονικών μορφών πληρωμής. 

90  20%  18 

4. Γνώσεις σε 
θέματα 
Εκπαίδευσης 
και Ειδικής 
Αγωγής 

2009‐2010:  Παρακολούθηση  Ετήσιου  Προγράμματος 
Κατάρτισης  Εκπαιδευτικών  σε  θέματα  Ειδικής  Αγωγής, 
διάρκειας  400  ωρών  (θεωρητική  και  πρακτική  εκπαίδευση) 
(Φορέας  Υλοποίησης:  Πανεπιστήμιο  Ιωαννίνων  –  Κέντρο 
Επαγγελματικής Κατάρτισης) 

80  20%  16 

5. Άριστες 
γνώσεις 
Υπολογιστών 
(Εφαρμογές 
γραφείου/ 
ECDL) 

ECDL  Progress  Certificate  (2007):  Χρήση  Η/Υ  και  διαχείριση 
αρχείων,  Επεξεργασία  κειμένου,  Υπολογιστικά  Φύλλα, 
Υπηρεσίες Διαδικτύου  90  10%  9 

6. Καλή γνώση 
Αγγλικής 

First Certificate in English, University of Cambridge (2000)  80  10%  8 

ΣΥΝΟΛΟ      100%  87 

 
Ύστερα από τα ανωτέρω η Επιτροπή προτείνει ομόφωνα την κα Ιωάννα 
Περαματζή για την απασχόληση στη θέση με κωδικό INSCRET-07: «Οργάνωση, 
διόρθωση επιμέλεια, βελτίωση του εκπαιδευτικού υλικού και της παρουσίαση του 
Δικτυακού portal και εργαλείου online αξιολόγησης για τα μαθησιακά 
αποτελέσματα και ερμηνεία των αποτελεσμάτων εκπαίδευσης (Ο2)». 
Ο Πρόεδρος σε συνέχεια της εισηγήσεώς του ζήτησε από τα μέλη της Επιτροπής 
Εκπαίδευσης και Ερευνών την έγκριση του ανωτέρω Πρακτικού Αξιολόγησης, ως 
έχει, για τη σύναψη των σχετικών συμβάσεων μίσθωσης έργου. 
 
Τα μέλη της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών μετά από διαλογική συζήτηση 
και έχοντας υπόψη: 

 Την ΚΥΑ 679/22.08.96, που κυρώθηκε με το άρθρο 36 του 
Ν.3794/2009 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 36 του Ν.3848/2010 
και το άρθρο 24 του Ν.4386/2016 
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 Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού 
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, όπως αυτός 
ισχύει από 13.09.2016 

 Την υπ’ αριθμ. 3197/03.11.2016 (ΑΔΑ:ΩΗ3Ο4691ΟΙ-ΜΣΩ) 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Επιτροπής 
Εκπαίδευσης και Ερευνών για την υποβολή προτάσεων, η οποία 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού 

 Το από 25.01.2017 (Αριθμ.Πρωτ.ΕΛΚΕ 306/01.02.2017) 
Πρακτικό Αξιολόγησης της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης, η 
οποία ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 2966/18.10.2016 Διαπιστωτική 
Πράξη του Προέδρου της Επιτροπής Εκπαίδευσης & Ερευνών του 
ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, που αφορά την αξιολόγηση των υποβληθέντων 
προτάσεων των υποψηφίων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου 
για τις ανάγκες του έργου «ISECRET Σχεδίαση και Ανάπτυξη Εξ’ 
Αποστάσεως Αξιολόγηση της Επάρκειας Μεταπτυχιακών 
προγραμμάτων Μηχανικών Λογισμικού» με κωδικό ΕΛΚΕ 10329, 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος Πρακτικού 

 Την εισήγηση του Προέδρου 
 
ΟΜΟΦΩΝΑ αποφασίζουν: Α) Εγκρίνεται, το από 25.01.2017 
(Αριθμ.Πρωτ.ΕΛΚΕ 306/01.02.2017) Πρακτικό Αξιολόγησης της Τριμελούς 
Επιτροπής Αξιολόγησης, η οποία ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 2966/18.10.2016 
Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Επιτροπής Εκπαίδευσης & Ερευνών του 
ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, που αφορά την αξιολόγηση των υποβληθέντων προτάσεων των 
υποψηφίων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου για τις ανάγκες του έργου 
«ISECRET Σχεδίαση και Ανάπτυξη Εξ’ Αποστάσεως Αξιολόγηση της 
Επάρκειας Μεταπτυχιακών προγραμμάτων Μηχανικών Λογισμικού» με κωδικό 
ΕΛΚΕ 10329. 
Β) Εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος κος Γκανάς σχετικά με: 

1. Την υπογραφή Σύμβασης Μίσθωσης Έργου, με την κα Αθανασία 
Διαμαντοπούλου για τον ΚΩΔΙΚΟ ΠΡΟΤΑΣΗΣ INSCRET-06, με 
αντικείμενο έργου αυτό που ορίζεται από την πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, έναντι συνολικής αμοιβής #2.700,00 €#, 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και των πάσης φύσεως κρατήσεων. Η 
διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της 
μέχρι 30/08/2017 με δυνατότητα ανανέωσης, έπειτα από αιτιολογημένη 
εισήγηση του Υπευθύνου του Έργου και Απόφαση της Επιτροπής 
Εκπαίδευσης & Ερευνών του ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 

2. Την υπογραφή Σύμβασης Μίσθωσης Έργου, με την κα Ιωάννα 
Περαματζή για τον ΚΩΔΙΚΟ ΠΡΟΤΑΣΗΣ INSCRET-07, με 
αντικείμενο έργου αυτό που ορίζεται από την πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, έναντι συνολικής αμοιβής #2.140,00 €#, 
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συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και των πάσης φύσεως κρατήσεων. Η 
διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της 
μέχρι 30/08/2017 με δυνατότητα ανανέωσης, έπειτα από αιτιολογημένη 
εισήγηση του Υπευθύνου του Έργου και Απόφαση της Επιτροπής 
Εκπαίδευσης & Ερευνών του ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ. 

Γ) Υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα 
(Απόφαση Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών που επικυρώνει τα 
αποτελέσματα) δικαιούται να προσφύγει στην Επιτροπή Ερευνών εντός 5 
ημερών από την κοινοποίηση της ως άνω απόφασης. Η απόφαση κοινοποιείται 
με την ανάρτησή της στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του 
ΕΛΚΕ ΤΕΙ Ηπείρου (στην ηλεκτρονική διαδρομή ανάρτησης της παρούσας 
πρόσκλησης). 
Δ) Η προκύπτουσα δαπάνη για την αμοιβή των ανωτέρω συμβάσεων βαρύνει 
αποκλειστικά και μόνο τον προϋπολογισμό του εν λόγω έργου, με κωδ. ΕΛΚΕ 
10329. 
 

………………………………………………..………………………………… 
 
Μη έχοντας άλλο θέμα προς συζήτηση λύεται η συνεδρίαση. Για το λόγο 
αυτό συντάχθηκε το παρόν Πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως. 
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                Τα μέλη    

 

     Ο Πρόεδρος  
 - Βάρρας Γρηγόριος 
  
  
   Γκανάς Ιωάννης - Λιαροκάπης Δημήτριος 
   Αν. Καθηγητής  
  
   Η Γραμματέας - Μαντζούκας Στέφανος  

  

  

  Νάση Ευαγγελία  - Σκουλίδας Ηλίας 
 

 
- Χύτης Ευάγγελος 
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	Ύστερα από τα ανωτέρω η Επιτροπή κατατάσσει τους υποψηφίους ως εξής:
	1. Διαμαντοπούλου Αθανασία (συνολική βαθμολογία 95)
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